Your Global Automation Partner
28 subsidiaries and over
60 representations worldwide!
D301417 | 2016/11
*D301417ßß1611*
TBEN-S2-2RFID | TBEN-Lx-4RFID
Kompakte RFID-Module mit I/Os
Typen und Daten
Ident-Nr. Typenbezeichnung Beschreibung Anschluss
Spannungsversorgung
Abmessungen
6814029 TBEN-S2-2RFID-4DXP Kompaktes Multiprotokoll-RFID- und I/O-Modul
mit Daten-Interface U
4-polig, M8 32 x 144 x 31 mm
6814121 TBEN-L4-4RFID-8DXP-CDS Programmierbares, kompaktes Multiprotokoll-
RFID- und I/O-Modul mit CODESYS 3 und
Daten-Interface U
4-polig, 7/8’’ 60.4 x 230.4 x 39 mm
6814120 TBEN-L5-4RFID-8DXP-CDS Programmierbares, kompaktes Multiprotokoll-
RFID- und I/O-Modul mit CODESYS 3 und
Daten-Interface U
5-polig, 7/8’’ 60.4 x 230.4 x 39 mm
6814122 TBEN-L5-4RFID-8DXP-WIN Kompaktes RFID- und I/O-Modul mit Windows
Embedded Compact 2013 zur Implementierung
durch Systemintegratoren
5-polig, 7/8’’ 60.4 x 230.4 x 39 mm
TBEN-S2-2RFID-4DXP TBEN-Lx-4RFID-8DXP-CDS TBEN-Lx-4RFID-8DXP-WIN
Multiprotokoll: EtherNet/IP™ device,
Modbus TCP Slave oder PROFINET device
Multiprotokoll: EtherNet/IP™ device,
Modbus TCP Turck Master/Slave oder
PROFINET device
Kommunikation mit übergeordneten
ERP- oder MES-Systemen über TCP/IP
Spannungsversorgung über M8-Steck-
verbinder
Spannungsversorgung über 7/8’’-Steck-
verbinder
Spannungsversorgung über 7/8’’-Steck-
verbinder
– – Windows Embedded Compact 2013 zur
Implementierung durch Systemintegratoren
– CPU 800 MHz, 128 MB DDR3 RAM,
Flash 256 MB
CPU 800 MHz, 512 MB DDR3 RAM,
Flash 256 MB
– SPS-Funktionalität durch Codesys 3 Programmiersprachen .Net, C++, C#
(API auf Anfrage verfügbar)
2 x M8, 4-pol, Ethernet-Anschluss 2 x M12, 4-pol, D-codiert, Ethernet-
Feldbusverbindung
2 x M12, 4-pol, D-codiert, Ethernet-
Feldbusverbindung
2 Kanäle mit M12-Anschluss für RFID 4 Kanäle mit M12-Anschluss für RFID 4 Kanäle mit M12-Anschluss für RFID
4 konfigurierbare digitale Kanäle als
pnp-Eingänge oder Ausgänge 0,5 A
8 konfigurierbare digitale Kanäle als
pnp-Eingänge oder Ausgänge 2 A
8 konfigurierbare digitale Kanäle als
pnp-Eingänge oder Ausgänge 2 A
Daten-Interface U zur komfortablen